Quod quidam quirit quiliu adiuuauit.

Quidam cum a diuinitate suis in morte implorasset auxilium
non potest ab eis habere responsu aut. O fallaces dicite
toto corde vos amari et horari et in tanta necessitate positi
quiliu auxiliu aliq a vobis habere non possu pate estis me de
serere et vultis me sequi. Ego dimittam vos et huius diei
fati distribuit omnia pauperibus. O fero felix obitu recedens ab
hoc seculo migrauit ut eum ad dominum iesu xpm. et e honor et g.

Alius quidam nobilis // Quod quidam pro timore mortis quirit
videns in terra mori tam iuuenes quam senes intuit claustrum
ibi remansit pro vobis pro peritum illu et solu huius uatut
ad claustrum venit ut illud deservit vel saltu filiu regabet
Cui pater ille obiit venies dixit pro in terra tua pessima quue
tudo est quam si auferes tecum propter redirem et pro pro. Que
est illa quue tudo. At ille quia in terra tua omnes tam iuuenes quam
senes in differe moriuntur hac sapia pater a patre audita quue
et est et cum patre suo in eodem claustrum remansit eisdem fratribus
quirit que habuerat uniuersa. De rege qui timebat mori

Regis quod quidam rex cum quidam tempore fecisset magnu quuuu
suis militibus gestat est valde vni mirati omnes ad in
vicem dixerunt Que nam causa quuocionis accidit regi. Quod
senariens frater eius venit ad regem in qurens quod esset causa quod quera
solitu more in terra gestaret. O vni Cras dicam tibi et statim
vocauit buccinatores et fecit ante domu illu buccinare illos
et postea illu cape et ponit in carcerem. Erat autem mos
in illa parte quod ante domu illius consistabat quod re fuit mortis.
In ista loco fecit fratrem suu ante ipm nudu pateri fecit quod
eum illu ponit in carcerem ante re et ad vni quod lat quod qua
tuor et gladiatores fecit asseri quod qui essent misericordes illius
huius itaqz dispositio fecit choreas eum illu ducere et ludos
multos exercere. Tunc dixit rex fratri suo. Quare et tu non gau